
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per
ricambi Z 0 0  -  9 6 1 1 . 3 . 9 . 3 7 . C P E

CUOCIPASTA ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED PASTA-COOKER

CUISEUR A PATES ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE TEIGWARENKOCHER

COCEDOR DE PASTA ELECTRICAS

CP9-2E, 4E

CP9SB-2E, 4E

93133-20 CP9-2E

CP9-2E/2

93134-20 CP9-4E

CP9-4E/2

SERIE 900

10.373.009-10

18151-00

140178-99 140706-99

320005-99

15159-00

19667-00

14505-00

15154-24

15164-14

14753-00

4267-10

8324-00

6751-00

15101-00
(1/3)

18146-00

18144-00
18699-00
(230V - 8,5kW)

10.335.149-00

18696-00

18145-00

18150-14

4500-00

18187-00

15145-12
Mod. CP9-2E...

15150-12
Mod. CP9-4E...

18172-00

140445-99

18147-00

15155-00

159355-99

18687-00

18695-00

10.371.124-00
(Ø 21)

10.371.145-00

19840-00

214531-99

18789-00

29937-00

Impianto elettrico

10 Nov 96

Z00 - 9611.3.9.37.CPE

10 Nov 96



SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi Z 0 1  -  9 6 1 1 . 3 . 9 . 1 8 . C P E

CUOCIPASTA ELETTRICI

ELECTRIC-HEATED PASTA-COOKER

CUISEUR A PATES ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE TEIGWARENKOCHER

COCEDOR DE PASTA ELECTRICAS

SERIE 900
CP9-2E, 4E

CP9SB-2E, 4E

93133-10 CP9-2E

93134-10 CP9-4E

15162-14 (40)

19297-00 (80)

13220-00

18199-00

18151-00

1128-00

140178-99 140706-99

12298-00

15155-00

320005-99

152265-99

15159-00

60861-00

15151-34

13228-00

14505-00

15175-24 (40)

15181-24 (80)

15154-24

159355-99

15164-14

14753-00

7907-00

8324-00

6751-00

15101-00

18146-00

18144-00
18142-13

157504-99

18149-00

18145-00

18150-00

158004-99

45000-00

15184-00

18187-00

15145-12 (40)

15150-12 (80)

18172-00

18148-00

18147-00

Impianto elettrico

10 Nov 96

Z01 - 9611.3.9.18.CPE

10 Nov 96



1037300910

1815100

14017899 14070699

1450500

1515424

1516414

1475300

832400

675100

1814600

1814400
1869900

(230V - 8,5kW)

1033514900

1869600

1814500

1815014

450000

1818700

1514512

Mod. CP9-2E...

1515012

Mod. CP9-4E...

1817200

14044599

1814700

1515500

15935599

1868700

1869500

1037112400

(Ø 21)

1037114500

1984000

CM187300

1878900

2993700

CM293900
(EGO 50.55021.100)

> 03.2003

1966800

1508100

32000599

15226599

1515900

CUOCIPASTA ELETTRICI

ELECTRIC HEATED PASTA COOKER

CUISEUR A PATES ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE TEIGWARENKOCHER

S900 - CES900 - CE

MOD.

CP9-2E 9313320
CP9-2E/2
CP9-4E 9313420
CP9-4E/2

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto gas

10 Nov 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV) Z01        0803             3.9.37Z00  9611 3.9.37.CPE

Z. G.

10 Nov 1996

1324300

1510100

(1/3)

1518413


